Universal Ekartor Katalog

Universal Retractor Catalog

<5 BAHADIR



2

Frame Joints
Baglanti Elemanlari

&

»

L 655.42

Retractor Cam Joint
Ekartor Baglanti Elemani

Details

® |tis designed to be connected
on main frames. Also, 360°
movement space provided for
retractor arm.

5

??

L 655.55

Blade Holder
Ekartor Tutucu
flexible / bukulebilir

“L"l/

L 655.68

(Angle adjusting wrench for L
65561 - L 655,64 - L 655.67)

(L 655.61 - L 65564 - L 655.67 igin
acl degistirme anahtari)

Bahadir Medical Devices Universal Retractor Systems Catalog

<5 BAHADIR

/‘

L 655.40

Cam Frame Joint
Cati Baglanti Elemani

® Cati milleri Uzerine, kolay
baglanabilmek icin tasarlanmistir.
Ayni zamanda, ekartor kolu icin
360° hareket alani saglar.

bR b i

L 655.50

Light Carrier
Isik Taslyicl



Frame Joints
Baglanti Elemanlari

. =
: . - —
ﬂ ‘
[ = |
255cm 205cm

L 655.66 L 655.63
Retractor Arm Retractor Arm
Ekartor Kolu Ekartor Kolu
straight with cam joint straight with cam joint
sabit baglanti elemanl sabit baglanti elemanlh

ARy e

T —

255cm 205cm
L 655.67 L 655.64
Retractor Arm Retractor Arm
Ekartor Kolu Ekartor Kolu
adjustable angled with cam joint adjustable angled with cam joint
ayarlanabilir baglanti elemanli ayarlanabilir baglanti elemanli

Details
Detaylar

» Operasyon 6ncesinde ve ® Ekartorun, kolayca takilip
operasyon esnasinda ekartore, clkarilabilmesi igin tutucu pim
kolayca acl verebilmenizi saglar. mekanizmasi.

Itis provided to set the angle of There is a fixation pin mechanism
the retractor easily before and/or for installation and removal of the
during operation. retractor.

L 655.60 L 655.61
Retractor Arm \ Retractor Arm
Ekartor Kolu \ Ekartor Kolu

adjustable angle
acgisi ayarlanabilir

straight / sabit

Bahadir Tibbi Aletler Universal Ekartor Sistemleri Katalogu | 3



eo0 oo
Crossbars and Rail Clamps

e 0600
Cati Elemanlari
e 0600 '
<5 BAHADIR
Rail Clamp & Frame Joint
— - ] Masa Baglanti Ayadi & Elemanlari
A
45cm 50 cm

Connection piece can be moved
and locked easily on the operation
table connection rail.

It provides setup options for
different heights according to
patients size.

L 65510 45cm L 65515 45cm Can be fixed on operation table
L 65512 50cm L 65517 50cm Rl

Rail Clamp With Cam Joint Rail Clamp With Two Cam Joint

Masa Baglanti Ayadl, Tek Baglantili Masa Baglanti Ayad, Cift Baglantili

Baglanti elemani, masa bagdlanti
ayad Uzerinde kolayca hareket
ettirilebilir ve kilitlenebilir.

Hasta boyutlarina gore farkli
yuksekliklerde kurulum
secenekleri sunar.

Operasyon masasina rahatlhkla
sabitlenebilir.

L 655.33 28X21X28 cm
L 655.34 35X25X35cm

Bilateral Crossbar
Katlanabilir Cift Eklemli Cati Mili

4 | Bahadir Medical Devices Universal Retractor Systems Catalog



Crossbars and Rail Clamps
Cati Elemanlari

L 655.20

Crossbar With Two Cam Joint
Cift Baglantil Cati Mili
(including 2 pieces of L 655.40)
(2 adet L 655.40 dahildir.)

60 cm

L 655.21
Crossbar With Cam Joint

Tek Baglantih Cati Mili
(including 1 pieces of L 655.40)
(1 adet L 655.40 dahildir.)

50cm
— L 655.25 15%15 cm
L 655.26 30X30cm
L 655.32 L 655.27 20X40cm
Hinged Extension Arm L 655.28 20X30 cm
S ;(ggzagacl?nﬂw Tek Eklemli Cati Mili L 65529 15x50 cm

Angled Cross Bar
Acih Cati Mili

ACIKLAMA

L 655.30 30cm

L 65531 50cm

Straight Cross Bar
DUz Cati Mili

Y 885.00 670X260X102 cm

Carrying Container
Tasima Konteyneri

Bahadir Tib



o000 .
Abdominal and Vascular Retractors

: : : : Abdominal ve VaskuUler Ekartorler
<5 BAHADIR
2 s . y >
| |
\
DEAVER
L 656.00 65X13 mm L 656.20 125X25mm L 656.25 140X25 mm
L 656.01 90X13 mm L 656.21 125X40 mm L 656.26 200X40 mm
L 656.02 150X13 mm L 656.22 125X50 mm Vein Blade / Damar Bleyd
L 656.03 200X13 mm L 65623 125%60 mm flexible fbukulebilr
L 656.04 100X25 mm L 656.24 125X80 mm
L 656.05 110X25mm Blade / Bleyd
L 656.06 130X25 mm
L 656.07 200X25mm
L 656.08 250X25mm
L 656.09 200X40 mm
L 656.10 250X40 mm
L 656.11 100X50 mm
L 656.12 200X50 mm
L 656.13 250X50 mm
L 656.14 250X65 mm
L 656.15 250X75 mm
L 65616 250X100 mm
Blade / Bleyd
flexible / bukulebilir
>
’ -2 %
P =
s
& & ;
/ o . 4
?(/// g
\ 4
LY
HARRINGTON
L 656.28 140X25 mm L 656.40 125X40 mm L 656.45 150 mm
L 656.29 200X25 mm L 656.41 100X65 mm Finger Blade/ Parmak Bleyd
Vein Blade / Damar Bleyd WEEEESN 150565 rmm flexible / bukulebilir

flexible / bukulebilir
L 656.43 200X65mm

L 656.44 250X65 mm
Blade / Bleyd

6 | Bahadir Medical Devices Universal Retractor Systems Catalog



Abdominal and Vascular Retractors
Abdominal ve VaskuUler Ekartorler

.
!

ST.MARKS HEANY FENCE

L 656.80 140X65 mm L 656.83 100X25 mm L 656.50 110X50 mm
L 656.81 180X65mm L 656.84 130X25mm L 656.51 150X50 mm
Pelvic Blade / Pelvis Bleyd Blade / Bleyd L 656.52 100X100 mm

L 656.53 125X100 mm
L 656.54 150X100 mm
L 656.55 200X100 mm

Blade / Bleyd
s
p
—_—
RICHARDSON BALFOUR

L 656.75 75X50 mm
L 656.76 100X50 mm

L 656.67 90 mm
L 656.68 130 mm

L 656.77 125X50 mm BALFOUR Blade /Bleyd
L 656.78 150X50 mm L 656.30 30X30 mm

L 656.79 170X50 mm L 656.31 30X50 mm

Blade / Bleyd

L 656.32 60X50 mm

L 656.33 50X70 mm

L 656.34 75X70 mm

L 656.35 60X80 mm

L 656.36 75X80 mm

L 656.37 125X80 mm . ’
L 656.38 150X90 mm l
L 656.39 60X100 mm

Center Blade / Orta Bleyd -'-\' Y
KELLY RICHARDSON
L 656.60 50X40 mm L 656.70 25X20 mm
L 656.61 60X50 mm L 656.71 50X20 mm
L 656.62 70X60 mm L 656.72 30X25mm
L 656.63 90X80 mm L 656.73 50X45mm
Blade / Bleyd Mini Blade / Mini Bleyd

Bahadir Tibbi Aletler Universal Ekartor Sistemleri Katalogu | 7



eoo0 o )
Abdominal, Rectal and Urology Retractors

® ® 00 ) - - .
Abdominal, Rektal ve Uroloji Ekartorler
® 00
<5 BAHADIR
™ =
k \ :
MURPHY VOLKMAN HILL-FERGUSON
L 65710 13X19 mm L 657.00 13X19 mm L 656.90 65X25mm
sharp / sivri sharp / sivri L 65691 75X30 mm
L 65711 13X19 mm L 657.01 13X19 mm Rectal Blade
blunt / kunt blunt / kunt Rektal Bleyd
L 65712 13X25mm L 657.02 13X25mm
sharp / sivri sharp / sivri
L 65713 13X25mm L 657.03 13X25mm
blunt / kunt blunt / kunt
Rake Blade Blade
Tirmik Bleyd Bleyd
_J/_W )
|
4 "
HARRIS
L 656.49 L 656.98 65X25mm L 656.94 70X13 mm
Prostate Blade Double Angled Pocket Blade L 656.95 75X13 mm
Prostat Bleyd Cift Tarafli Acili Oyuk Bleyd
L 656.96 65X25mm
L 656.97 75X25mm
Double Angled Blade
Cift Tarafli Bleyd
C &
HOLTGREWE
L 656.46 130X80 mm L 656.47 150X60 mm
“Y" Bladder Blade Blade
“Y" Seklinde Mesane Bleyd Bleyd

8 | Bahadir Medical Devices Universal Retractor Systems Catalog



MEYERDING

L 65720 50X16 mm
L 65721 75X16 mm
L 657.22 100X16 mm
L 657.23 50X25mm
L 65724 75X25 mm

L 657.25 100X25 mm
Blade / Bleyd

L 657.80 75mm

L 657.81 100 mm

Rectal Blade
Rektal Bleyd

90° |

|

-

L 657.85

Nerve Root Retractor
Sinir Koku Ekartoru

Abdominal, Rectal and Urology Retractors
Abdominal, Rektal ve Uroloji Ekartorler

E

“

MEYERDING

L 657.30 50X16 mm
L 657.31 75X16 mm
L 657.32 100X16 mm
L 657.33 50X25mm
L 657.34 75X25 mm

L 657.35 100X25mm
Blade / Bleyd

2 &
A "
L 657.50 40X16 mm L 657.55 40X16 mm
L 657.51 45X16 mm L 657.56 45X16 mm
L 657.52 50X16 mm L 657.57 50X16 mm
L 657.53 55X16 mm L 657.58 55X16 mm
L 657.54 60X16 mm L 657.59 60X16 mm
Blade / Bleyd Blade / Bleyd
3
a5
= -
L 657.86 L 657.90 100X25 mm
Nerve Root Retractor L 657.91 150%X25 mm
Sinir KokU Ekartoru L 65792 200525 mm
L 657.93 100X30 mm
L 657.94 150X30 mm
L 657.95 100X30 mm
L 657.96 200X30 mm
L 657.97 250X30 mm

Anterior Lumbar Blade
Anterior Lumbar Bleyd

L 657.40
L 657.41

L 657.42
L 657.43
L 657.44
L 657.45
L 657.46
L 657.47
L 657.48

80X20 mm
80X45 mm
80X60 mm
100X20 mm
100X45 mm
100X60 mm
120X20 mm
120X45 mm

120X60 mm

Concave Posterior Lumbar Blade

ic BukumlU Posterior Lumbar

Bleydi

Q

L 657.70
L 657.71

L 657.72
L 657.73
L 657.74
L 657.75
L 657.76

55X20 mm
30X25 mm
40X25 mm
50X25 mm
60X25 mm
70X25 mm

80X25 mm

Lumbar Retractor Curved Point
Lumbar Ekartér Egri Uglu

L 657.60
L 657.61

L 657.62
L 657.63
L 657.64
L 657.65
L 657.66
L 657.67
L 657.68

=

50X13 mm
75X13 mm
T00X13 mm
50X19 mm
75X19 mm
100X19 mm
50X25 mm
75X25 mm

100X25 mm

Lumbar Retractor Straight Point
Lumbar Ekartor DUz Uglu

Bahadir Tibbi Aletler Universal Ekartor Sistemleri Katalogu | 9



General Transplant Retractor Systems
Cenel Transplantasyon Ekartor Seti

<5 BAHADIR

L 659.00 GENERAL BLADE KIT / GENEL GATI SETI

(complete Commonly Used In All Sets / Tum Setlerde Ortak Kullanilir

komple)
001 L 65510 Masa baglanti ayadi tek baglantili 45 cm 1 Adet
002 L 655.20 Gift baglantili cati mili 60 cm 1 Adet
003 L 655.63 Ekartor kolu baglanti elemani 25 cm 2 Adet
004 L 655.64 Ekartor kolu acl ayarlanabilir baglanti elemani 25 cm 2 Adet
005 L 655.66 Ekartor kolu baglanti elemani 25 cm 2 Adet
006 L 655.67 Ekartor kolu aci ayarlanabilir baglanti elemani 25 cm 2 Adet
007 L 655.68 L 655.61 - 64 - 67 icin a¢l degistirme anahtari 1 Adet
008 L 655.26 Aclli gati mili 30X30 cm 2 Adet
009 L 655.28 Aclli cati mili 20X30 cm 2 Adet
010 L 655.27 Aclili cati mili 20X40 cm 2 Adet
on L 65550 Isik tastyic| TAdet
012 Y 885.00 Tasima konteyner 670X260X102 mm 1 Adet

L 659.01 LIVER TRANSPLANT SYSTEM

(complete KARACIGER TRANSPLANTASYON SISTEMI

komple)
001 L 655.33 Katlanabilir ¢ift eklem ¢ati mili 28X21X28 cm 1Adet
002 L 65515 Masa baglanti ayadi ¢ift baglantili 45 cm 1 Adet
003 L 656.01 Bukulebilir ekartor 90X13 mm 2 Adet
004 L 656.02 Bukulebilir ekartor 150X13 mm 2 Adet
005 L 656.03 Bukulebilir ekartér 200X13 mm 2 Adet
006 L 656.04 Bukulebilir ekartér 100X25 mm 2 Adet
007 L 656.05 Bukulebilir ekartdr 110X25 mm 2 Adet
008 L 656.11 Bukulebilir ekartor 100X50 mm 2 Adet
009 L 656.14 Bukulebilir ekartor 250X65 mm 2 Adet
010 L 656.15 Bukulebilir ekartor 270X75 mm 2 Adet
011 L656.16 Bukulebilir ekartér 250X100 mm 2 Adet
012 L 656.62 KELLY ekartor 70X60 mm 1 Adet
013 L 656.63 KELLY ekartor 90X80 mm 2 Adet
014 L 656.34 BALFOUR ekartdr 75X70 mm 2 Adet
015 L 656.36 BALFOUR ekartdr 75X80 mm 2 Adet
016 L 656.30 BALFOUR ekartor 30X30 mm 4 Adet
017 L 656.79 RICHARDSON ekartor 1770X50 mm 1Adet
018 L 656.42 HARRINGTON ekartor 150X65 mm 1Adet
019 L 656.81 ST.MARKS Pelvis ekartor 180X65 mm 1 Adet
020 L 656.45 Parmak ekartor 150 mm 2 Adet
021 L 656.35 BALFOUR ekartor 60X80 mm 1Adet
022 L 656.39 BALFOUR ekartor 60X100 mm 1 Adet
023 L 656.37 BALFOUR ekartor 125X80 mm 1 Adet
024 L 655.10 Masa baglanti ayadi tek baglantili 45 cm 1 Adet
025 L 655.20 Cift baglantili cati mili 60 cm 1 Adet
026 L 655.42 Ekartor baglanti elemani 6 Adet
027 L 655.60 L 655.61 - 64 - 67 icin acl dedistirme anahtari 5Adet
028 Y 885.00 Tasima konteyner 670X260X102 mm 1 Adet

10 | Bahadir Medical Devices Universal Retractor Systems Catalog



General, Vascular Retractor Sets
Genel, VaskUler Ekartor Seti

L 659.02 GENERAL SURGERY RETRACTOR SYSTEM

(complete GENEL CERRAHI EKARTOR SISTEMI

komple)
001 L 656.07 BuUkulebilir ekartor 200X25 mm 1 Adet
002 L 656.28 Damar ekartort bukualebilir 140X25 mm 1Adet
003 L 656.12 BuUkulebilir ekartor 200X50 mm 2 Adet
004 L 656.14 BuUkulebilir ekartor 250X65 mm 1 Adet
005 L 656.15 Bukulebilir ekartor 250X75 mm 1 Adet
006 L 656.70 RICHARDSON ekartor 25X20 mm 1Adet
007 L 656.62 KELLY ekartoér 70X60 mm 1 Adet
008 L 656.52 FENCE ekartor 100X100 mm 1Adet
009 L 656.53 FENCE ekartor 125X100 mm 1 Adet
010 L 656.54 FENCE ekartor 150X100 mm 1 Adet
on L 656.33 BALFOUR ekartér 50X70 mm 1 Adet
012 L 656.34 BALFOUR ekartor 75X70 mm 1Adet
013 L 656.67 BALFOUR ekartér 90 mm 2 Adet
014 L 656.77 RICHARDSON ekartor 125X90 mm 2 Adet
015 L 656.42 HARRINGTON ekartor 150X65 mm 1 Adet
016 L 656.22 DEAVER ekartor 125X50 mm 1 Adet
017 L 656.81 ST. MARKS Pelvis ekartor 180X65 mm 1 Adet
018 L 656.45 Parmak ekartér 150 mm 1 Adet
019 L 656.34 BALFOUR ekartér 75X70 mm 1 Adet
020 L 656.38 BALFOUR ekartér 150X90 mm 1 Adet
021 L 65510 Masa baglanti ayadi tek baglantili 45 cm 1 Adet
022 L 655.20 Cift baglantili cati mili 60 cm 1 Adet
023 L 655.26 Aclili gati mili 30X30 cm 2 Adet
024 L 655.42 Ekartoér baglanti elemani 5 Adet
025 L 655.60 Ekartor kolu sabit 25 cm 5 Adet
026 Y 885.00 Tasima konteyner 670X260X102 mm 1 Adet

L 659.03 COLON/RECTAL RETRACTOR SYSTEM

(complete KOLON/REKTAL EKARTOR SISTEM

komple)
001 L 656.67 BALFOUR ekartér 90 mm 2 Adet
002 L 656.20 DEAVER ekartdr 125X25 mm 2 Adet
003 L 656.91 HILL-FERGUSON rektum ekartorl 75X30 mm 1 Adet
004 L 656.90 HILL-FERGUSON rektum ekartorl 65X25 mm 1 Adet
005 L 656.81 ST. MARKS Pelvis ekartor 180X65 mm 1Adet
006 L 655.10 Masa baglanti ayagi tek baglantili 45 cm 1 Adet
007 L 655.20 Cift baglantil ¢atr mili 60 cm 1Adet
008 L 655.28 Acili gati mili 20X30 cm 2 Adet
009 L 655.42 Ekartor baglanti elemani 3 Adet
010 L 655.60 Ekartor kolu sabit 25 cm 3 Adet
on Y 885.00 Tasima konteyner 670X260X102 mm 1 Adet

Bahadir Tibbi Aletler Universal Ekartor Sistemleri Katalogu | 11



General Transplant Retractor Systems

Cenel Transplantasyon Ekartor Seti

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
on
012
013
014
015
Ol6
017
018
019
020
021
022

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
on
012
013
014
015

L 659.04

(complete
komple)

L 656.00
L 656.02
L 656.03
L 656.04
L 656.11

L 656.70
L 656.71

L 656.72
L 656.60
L 656.61

L 656.32
L 656.30
L 656.31

L 656.76
L 656.42
L 656.20
L 655.10

L 655.20
L 655.25
L 655.42
L 655.60
Y 885.00

L 659.05

(complete
komple)

L 656.12

L 656.14

L 656.62
L 656.63
L 656.54
L 656.33
L 656.77
L 656.42
L 656.22
L 655.10

L 655.20
L 655.27
L 655.42
L 655.60
Y 885.00

PEDIATRIC RETRACTOR SYSTEM
PEDIATRIK EKARTOR SISTEMI

Bukulebilir ekartér 65X13 mm
BUkuUlebilir ekartor 150X13 mm
BUkUlebilir ekartér 200X13 mm
Bukulebilir ekartér 100X25 mm
Bukulebilir ekartér 100X50 mm
RICHARDSON ekartér 25X20 mm
RICHARDSON ekartér 50X20 mm
RICHARDSON ekartor 30X20 mm
KELLY ekartor 50X40 mm

KELLY ekartér 60X50 mm
BALFOUR ekartér 60X50 mm
BALFOUR ekartér 30X30 mm
BALFOUR ekartér 30X50 mm
RICHARDSON ekartor T00X50 mm
HARRINGTON ekartor 150X65 mm
DEAVER ekartdr 125X25 mm

Masa baglanti ayagi tek baglantili 45 cm
Cift baglantili cati mili 60 cm

Acili gati mili 15X15 mm

Ekartor tutucu baglanti elemant
Ekartor kolu sabit 25 cm

Tasima konteyner 670X260X102 mm

<5 BAHADIR

GENERAL/VASCULAR SURGERY RETRACTOR SYSTEM
GENEL/VASKULER CERRAHI EKARTOR SISTEMI

BUkuUlebilir ekartor 200X50 mm
BUkUlebilir ekartoér 250X65 mm
KELLY ekartdr 70X60 mm

KELLY ekartér 90X80 mm

FENCE ekartor 150X100 mm
BALFOUR ekartér 50X70 mm
RICHARDSON ekartor 125X50 mm
HARRINGTON ekartor 150X65 mm
DEAVER ekartdr 125X50 mm

Masa baglanti ayagi tek baglantili 45 cm
Cift baglantili cati mili 60 cm

Acil gati mili 20X40 mm

Ekartor tutucu baglanti elemant
Ekartor kolu sabit 25 cm

Tasima konteyner 670X260X102 mm

12 | Bahadir Medical Devices Universal Retractor Systems Catalog

2 Adet
2 Adet
2 Adet
2 Adet
2 Adet
1Adet
1Adet
1Adet
1Adet
1Adet
1Adet
2 Adet
1Adet
1Adet
1Adet
1Adet
1Adet
1Adet
2 Adet
3 Adet
1Adet
1Adet

1Adet
1Adet
1Adet
1Adet
1Adet
2 Adet
1Adet
1Adet
1Adet
1Adet
1Adet
2 Adet
4 Adet
4 Adet
1Adet



L 659.06

(complete
komple)

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
on
012
013
014
015
016
017
o018

L 656.12

L 656.14

L 656.62
L 656.54
L 656.47
L 656.32
L 656.31

L 656.67
L 656.77
L 656.42
L 656.43
L 656.20
L 656.10

L 655.20
L 655.26
L 655.42
L 655.60
Y 885.00

L 659.07

(complete
komple)

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
on
012
013
014
015
016
or7
018
019
020
021

L 656.07
L 656.12
L 656.14
L 656.15
L 656.70
L 656.71
L 656.72
L 656.60
L 656.61
L 656.62
L 656.32
L 656.31
L 656.76
L 656.77
L 656.42
L 655.10
L 655.20
L 655.27
L 655.42
L 655.60
Y 885.00

General, Vascular Retractor Sets
Genel, VaskUler Ekartor Seti

ABDOMINAL UROLOGY RETRACTOR SYSTEM
ABDOMINAL UROLOJI EKARTOR SISTEMI

Bukulebilir ekartér 200X50 mm
Bukulebilir ekartdr 250X65 mm
KELLY ekartér 70X60 mm

FENCE ekartdr 150X100 mm
HOLTGREWE ekartor 150X60 mm
BALFOUR ekartér 60X50 mm
BALFOUR ekartér 50X30 mm
BALFOUR ekartér 90 mm
RICHARDSON ekartor 125X50 mm
HARRINGTON ekartér 150X65 mm
HARRINGTON ekartér 200X65 mm
DEAVER ekartor 125X25 mm

Masa baglanti ayadi tek baglantili 45 cm
Cift baglantili gati mili 60 cm

Aclli gati mili 30X30 cm

Ekartor tutucu baglanti elemant
Ekartor kolu sabit 25 cm

Tasima konteyner 670X260X102 mm

KIDNEY TRANSPLANTATION RETRACTOR SYSTEM
BOBREK TRANSPLANTASYON EKARTOR SISTEMI

Bukulebilir ekartér 200X25 mm
Bukulebilir ekartér 200X50 mm
Bukulebilir ekartor 250X65 mm
Bukulebilir ekartoér 250X75 mm
RICHARDSON ekartor 25X20 mm
RICHARDSON ekartér 50X20 mm
RICHARDSON ekartor 30X20 mm
KELLY ekartdr 50X40 mm

KELLY ekartér 60X50 mm

KELLY ekartdr 70X60 mm
BALFOUR ekartér 60X50 mm
BALFOUR ekartér 30X50 mm
RICHARDSON ekartor 100X50 mm
RICHARDSON ekartor 125X50 mm
HARRINGTON ekartor 150X65 mm
Masa baglanti ayadi tek baglantil 45 cm
Cift baglantili cati mili 60 cm

Acili gati mili 20X40 mm

Ekartor tutucu baglanti elemani
Ekartor kolu sabit 25cm

Tasima konteyner 670X260X102 mm

1Adet
1Adet
2 Adet
1Adet
1Adet
2 Adet
2 Adet
2 Adet
1Adet
1 Adet
1 Adet
1Adet
1Adet
1Adet
2 Adet
4 Adet
4 Adet
1Adet

2 Adet
2 Adet
2 Adet
2 Adet
1Adet
1Adet
1Adet
1Adet
1Adet
1Adet
2 Adet
2 Adet
1Adet
1Adet
1Adet
1Adet
1Adet
2 Adet
4 Adet
4 Adet
1Adet

Bahadir Tibbi Aletler Universal Ekartor Sistemleri Katalogu

13




General / Urology / Lumbar Retractor Systems
Genel / Uroloji / Lumbar Ekartor Seti

<5 BAHADIR

L 659.08 HARRIS PERINEAL RETRACTOR SYSTEM

(complete HARRIS PERINEAL EKARTOR SISTEMI

komple)
001 L 656.49 HARRIS prostat ekartor 1 Adet
002 L 656.97 Mesane ekartor 75X25 mm 2 Adet
003 L 656.96 Mesane ekartdr 65X25 mm 2 Adet
004 L 656.95 Mesane ekartor 75X13 mm 2 Adet
005 L 656.94 Mesane ekartor 70X13 mm 2 Adet
006 L 656.98 Mesane ekartor 65X25 mm 1 Adet
007 L 65713 MURPHY cilt ekartor, kint 13X25 mm 1 Adet
008 L 656.02 BUkulebilir ekartor 150X13 mm 1 Adet
009 L 656.12 Bukulebilir ekartér 200X50 mm 1Adet
010 L 656.09 BUkulebilir ekartor 200X40 mm 1 Adet
on L 65510 Masa baglanti ayadi tek baglantili 45 cm 1 Adet
012 L 655.27 Aclili cati mili 20X40 mm 3 Adet
013 L 655.40 Cati baglanti elemani 2 Adet
014 L 655.42 Ekartoér baglanti elemani 3 Adet
015 L 655.60 Ekartor kolu sabit 25 cm 3 Adet
016 Y 885.00 Tasima konteyner 670X260X102 mm 1 Adet

L 659.09 POSTERIOR LUMBAR RETRACTOR SYSTEM

(complete PORTERIOR LUMBAR EKARTOR SISTEMI

komple)
001 L 65740 Cift acili laminektomi ekartér 80X20 mm 2 Adet
002 L 657.41 Cift acili laminektomi ekartér 80X45 mm 2 Adet
003 L 657.42 Cift acili laminektomi ekartér 80X60 mm 2 Adet
004 L 657.43 Cift acili laminektomi ekartér 100X20 mm 2 Adet
005 L 65744 Cift acili laminektomi ekartor 100X45 mm 2 Adet
006 L 657.45 Cift acili laminektomi ekartér 100X60 mm 2 Adet
007 L 657.46 Cift acili laminektomi ekartér 120X20 mm 2 Adet
008 L 657.47 Cift acili laminektomi ekartér 120X45 mm 2 Adet
009 L 657.48 Cift acili laminektomi ekartér 120X60 mm 2 Adet
010 L 65722 MEYERDING laminektomi ekartor, dissiz 100X16 mm 2 Adet
on L 657.24 MEYERDING laminektomi ekartor, dissiz 75X25 mm 2 Adet
012 L657.25 MEYERDING laminektomi ekartor, dissiz 100X25 mm 2 Adet
013 L 65732 MEYERDING laminektomi ekartor, dissiz 100X16 mm 2 Adet
014 L 65734 MEYERDING laminektomi ekartor, dissiz 75X25 mm 2 Adet
015 L 65735 MEYERDING laminektomi ekartor, dissiz 100X25 mm 2 Adet
016 L 657.85 Root ekartoru® - 1 Adet
017 L657.86 Root ekartoéru® - 1 Adet
018 L 655.10 Masa baglanti ayadi tek baglantili 45 cm 1Adet
019 L 655.20 Cift baglanti cati mili 60 cm 1Adet
020 L 655.27 Acili gati mili 20X40 cm 2 Adet
021 L 655.42 Ekartor baglanti elemani 4 Adet
022 L 655.61 Ekartor kolu acisi ayarlanabilir 25 cm 4 Adet
023 L 655.68 L 65561 - L 655.64 - L 655.67 icin acisI degistirilebilir anahtar 1 Adet
024 Y 885.00 Tasima konteyner 670X260X102 mm 1Adet

14 | Bahadir Medical Devices Universal Retractor Systems Catalog



Spinal Vascular Retractor Systems
Spinal Vaskuler Ekartor Seti

L 659.10 SPINAL SURGERY RETRACTOR SYSTEM

(complete SPINAL CERRAHI EKARTOR SISTEMI

komple)
001 L 65750 Spinal ekartér, dissiz 40X16 mm 1 Adet
002 L 65751 Spinal ekartor, dissiz 45X16 mm 1 Adet
003 L 65752 Spinal ekartor, dissiz 50X16 mm 1 Adet
004 L 657.53 Spinal ekartor, dissiz 55X16 mm 1 Adet
005 L 65754 Spinal ekartor, dissiz 60X16 mm 1 Adet
006 L 657.55 Spinal ekartér, disli 40X16 mm 1 Adet
007 L 65756 Spinal ekartér, disli 45X16 mm 1 Adet
008 L 65757 Spinal ekartor, disli 50X16 mm 2 Adet
009 L 65758 Spinal ekartor, disli 55X16 mm 2 Adet
010 L 657.59 Spinal ekartor, disli 60X16 mm 2 Adet
on  Le657.70 Ekartor egri uglu 55X20 mm 2 Adet
012 L6577 Ekartor egri uclu 30X25 mm 2 Adet
013 L 657.72 Ekartor egri uclu 40X25 mm 2 Adet
014 L 657.74 Ekartér egri uclu 60X25 mm 2 Adet
015 L 65776 Ekartor egri uglu 80X25 mm 2 Adet
0l6 L 65510 Masa baglanti ayadi tek baglantili 45 cm 1 Adet
017 L 655.20 Cift baglanti ¢ati mili 60 cm 1 Adet
018 L 655.28 Acili gati mili 20X30 cm 2 Adet
019 L 655.42 Ekartor baglanti elemani 4 Adet
020 L 655.60 Ekartor kolu sabit 25 cm 4 Adet
021 Y 885.00 Tasima konteyner 670X260X102 mm 1 Adet

L 6591 ANTERIOR LUMBAR RETRACTOR SYSTEM

(complete ANTERIOR LUMBAR EKARTOR SISTEMI

komple)
001 L 656.28 Damar ekartor bukulebilir 140X25 mm 2 Adet
002 L 656.29 Damar ekartor bukulebilir 200X25 mm 2 Adet
003 L 656.25 Damar ekartor bukulebilir 140X25 mm 2 Adet
004 L 656.26 Damar ekartor bukulebilir 200X25 mm 2 Adet
005 L 65790 Anterior lumbar ekartor, tirnakli 100X25 mm 2 Adet
006 L 65791 Anterior lumbar ekartor, tirnakl 150X25 mm 2 Adet
007 L 657.92 Anterior lumbar ekartor, tirnakli 200X25 mm 2 Adet
008 L 65794 Anterior lumbar ekartér, tirnakli T00X30 mm 2 Adet
009 L 657.95 Anterior lumbar ekartor, tirnakli 150X30 mm 2 Adet
010 L 65796 Anterior lumbar ekartor, tirnakli 200X30 mm 2 Adet
on L 657.97 Anterior lumbar ekartor, tirnakli 250X30 mm 2 Adet
012 L 65793 Anterior lumbar ekartor, tirnakli 250X25 mm 2 Adet
013 L 65510 Masa baglanti ayagi tek baglantili 45 cm 1 Adet
014 L 655.20 Gift baglanti cati mili 60 cm 1 Adet
015 L 655.27 Acili gati mili 20X40 cm 2 Adet
016 L 655.42 Ekartor baglanti elemani 4 Adet
017 L 655.60 Ekartor kolu sabit 25 cm 4 Adet
018 Y 885.00 Tasima konteyner 670X260X102 mm 1 Adet

Bahadir Tibbi Aletler Universal Ekartor Sistemleri Katalogu | 15



Alfabetik Dizin
= Alphabetical Index

¢ BAHADIR



A

Abdominal Ekartorler, .. 6,78,9
Abdominal Uroloji Ekartér Sistemi, ... 13
Acl Degistirme Anahtari, .. 2
Acili Cati Mili, 5
Anterior Lumbar Bleyd, ..., 9
Anterior Lumbar Ekartor Sistemi, ... 15
B

Baglanti Elemanlart, .. 2,3
BALFOUR

Bleyd, 7
Orta Bleyd, 7
Bleyd, 6

Bobrek Transplantasyon Ekartér Sistemi,
13

¢

Cati Baglanti Elemani, 2
Cati Elemanlari, 4,5
Cift Baglantil Catl Mili, e 5
Cift Tarafli Acil Oyuk Bleyd, .. 8
Cift Tarafli Bleyd, 8
D

Damar Bleyd, 6
DEAVER

Bleyd, 6
Duz Cati Mili, 5
E

Ekartdr Baglanti Elemant, e 2
Ekartor Kolu,

Ekartor Tutucu, 2
F

FENCE

Bleyd, 7

Alfabetik Dizin

Alphabetical Index

G
Genel Cerrahi Ekartor Sistemi, e, il
Genel Cati Seti, 10

Genel Transplantasyon Ekartor Seti, 10,12
Genel/ Uroloji / Lumbar Ekartor Seti, ... 14

Genel/Vaskuler Cerrahi Ekartér Sistemi, ...
12

Genel, Vaskuler Ekartor Seti, v m,13
H

HARRINCGTON

Bleyd, 6
HARRIS

Prostat Bleyd, 8

Harris Perineal Ekartdr Sistemi, .......
HEANY

Bleyd, 7
HILL-FERGUSON

Rektal Bleyd, 8
HOLTGREWE

Bleyd, 8
1

Isik Tastyic, 2

ic BukUmlu Posterior Lumbar Bleydi, .....9

K
Karaciger Transplantasyon Sistemi, ........10
Katlanabilir Cift Eklemli Cati Mili, ... 4

Katlanabilir Tek Eklemli Cati Mili, ........
KELLY

Bleyd, 7
Kolon/Rektal Ekartdr Sistemi, ... il
L

Lumbar Ekartor DUz UGIU, v, 9

Lumbar Ekartor Egri Uglu, ......

M

Masa Baglanti Ayagdi, Cift Baglantil, ... 4
Masa Baaglanti Ayagi, Tek Baglantili, ....... 4
MEYERDING

Bleyd, 9
MURPHY

Tirmik Bleyd, 8
P

Parmak Bleyd, 6
Pediatrik EKartor Sistemi, e 2
Porterior Lumbar Ekartor Sistemi, ........... 14
R

Rektal Ekartorler, 8,9
RICHARDSON

Bleyd, 7
Mini Bleyd, 7
S

Sinir Koku Ekartoru, 9

Spinal Cerrahi Ekartor Sistemi, ...

Spinal Vaskuler Ekartor Seti,
ST.MARKS

Pelvis Bleyd, 7
T
Tasima Konteyneri, 5
Tek Baglantil Catl Mili, . 5
0
Uroloji Ekartérler, 8,9




Alfabetik Dizin

Alphabetical Index

Vv

VaskUler EKartorler, oo 6,7
VOLKMAN

Bleyd, 8
Y

“Y" Seklinde Mesane Bleyd, ... 8



Sayisal Dizin
- Numerical Index

¢ BAHADIR



L 65510

L 65510

L 65510

L 65510

L 65510

L 65510

L 65510

L 65510

L 65510

L 65510

L 65510

L 65510

L 65512

L 65515

L 65515

L 65517

L 65520
L 655.20
L 655.20
L 655.20
L 655.20
L 655.20
L 655.20
L 655.20
L 655.20
L 655.20
L 655.20
L 655.20
L 655.21

L 655.25
L 655.25
L 655.26
L 655.26
L 655.26
L 655.26
L 655.27
L 655.27
L 655.27
L 655.27
L 655.27
L 655.27
L 655.27
L 655.28
L 655.28
L 655.28
L 655.28
L 655.29
L 655.30
L 655.31

L 655.32
L 655.33
L 655.33
L 655.34
L 655.40
L 655.40
L 655.42
L 655.42
L 655.42
L 655.42

L 655.42

L 655.42

L 655.42

L 655.42

L 655.42

L 655.42

L 655.42

L 655.42

L 655.50

L 655.50
L 655.55
L 655.60
L 655.60
L 655.60
L 655.60

Sayisal Dizin

Numerical Index

L 655.60

L 655.60

L 655.60

L 655.60

L 655.60

L 655.60

L 655.60

L 65561

L 65561

L 65563

L 65563

L 65564

L 65564

L 655.66

L 655.66

L 655.67

L 655.67

L 655.68
L 655.68

L 655.68

L 656.00
L 656.00
L 656.01

L 656.01

L 656.02

L 656.02

L 656.02

L 656.02

L 656.03

L 656.03

L 656.03

L 656.04
L 656.04
L 656.04
L 656.05

L 656.05

L 656.06
L 656.07

L 656.07

L 656.07

L 656.08
L 656.09
L 656.09
L 656.10

L 656.10

L6561

L 65611

L6561

L 65612

L 65612

L 65612

L 65612

L 656.12

L 656.12

L 656.13

L 656.14

L 656.14

L 65614

L 65614

L 65614

L 656.14

L 656.15

L 65615

L 65615

L 65615

L 65616

L 656.16

L 656.20
L 656.20
L 656.20
L 656.20
L 656.21

L 656.22
L 656.22
L 656.22
L 656.23
L 656.24
L 656.25
L 656.25
L 656.26
L 656.26
L 656.28
L 656.28
L 656.28
L 656.29
L 656.29
L 656.30
L 656.30
L 656.30
L 656.31

L 656.31

L 656.31

L 656.31

L 656.32
L 656.32

L 656.32

L 656.32

L 656.33

L 656.33

L 656.33

L 656.34.

L 656.34.

L 656.34.

L 656.34.

L 656.35

L 656.35

L 656.36

L 656.36

L 656.37

L 656.37

L 656.38

L 656.38

L 656.39
L 656.39

L 656.40
L 656.41

L 656.42

L 656.42

L 656.42

L 656.42

L 656.42

L 656.42

L 656.42

L 656.43

L 656.43

L 656.44
L 656.45

L 656.45

L 656.45

L 656.46




L 656.47

L 656.47

L 656.49

L 656.49

L 656.50

L 656.51

L 656.52

L 656.52

L 656.53

L 656.53

L 656.54

L 656.54

L 656.54

L 656.54

L 656.55

L 656.60
L 656.60
L 656.60
L 656.61

L 656.61

L 656.61

L 656.62
L 656.62

L 656.62

L 656.62

L 656.62

L 656.62

L 656.63

L 656.63

L 656.63

L 656.67

L 656.67

L 656.67

L 656.67

L 656.68

L 656.70

L 656.70

L 656.70

L 656.70

L 656.71

L 656.71

L 656.71

L 656.72

L 656.72

L 656.72

L 656.73

L 656.75

L 656.76

L 656.76

L 656.76

L 656.77

L 656.77

L 656.77

L 656.77

L 656.77

L 656.78

L 656.79

L 656.79

L 656.80
L 656.81

L 656.81

L 656.81

L 656.81

L 656.83

L 656.84
L 656.90
L 656.90
L 65691

L 656.91

Sayisal Dizin

Numerical Index

L 656.94.

L 656.94.

L 656.95

L 656.95

L 656.96

L 656.96

L 656.97

L 656.97

L 656.98

L 656.98

L 657.00

L 65701

L 657.02

L 657.03

L 65710

L6571

L 65712

L 65713

L 65713

L 65720

L 657.21
L 657.22

L 65722

L 65723

L 65724
L 65724
L 65725

L 657.25

L 657.30
L 657.31

L 657.32

L 657.32

L 657.33

L 657.34
L 657.34
L 657.35

L 657.35

L 657.40
L 657.40
L 657.41

L 657.41

L 657.42

L 657.42

L 65743
L 65743
L 657.44
L 657.44
L 657.45
L 657.45
L 657.46
L 657.46
L 657.47

L 657.47

L 657.48
L 657.48
L 657.50
L 657.50
L 657.51

L 657.51

L 657.52

L 657.52

L 657.53

L 657.53

L 657.54
L 657.54
L 657.55

L 657.55

L 657.56

L 657.56

L 657.57

L 657.57

L 657.58

L 657.58

L 657.59

L 657.59

L 657.60

L 65761

L 657.62

L 65763

L 657.64

L 657.65

L 657.66

L 65767

L 657.68

L 65770

L 65770

L 65771

L 65771

L 65772
L 65772

L 65773

L 65774

L 65774

L 65775

L 65776

L 65776

L 657.80

L 657.81

L 657.85

L 657.85

L 657.86

L 657.86

L 65790

L 65790

L 65791

L 65791

L 65792

L 65792

L 65793

L 65793

L 65794

L 65794

L 65795

L 65795

L 65796

L 65796

L 65797

L 65797
L 659.00
L 659.01

L 659.02

L 659.03

L 659.04.

L 659.05

L 659.06

L 659.07

L 659.08

L 659.09

L 659.10

L6591

Y 885.00
Y 885.00
Y 885.00
Y 885.00
Y 885.00




5 BAHADIR

BAHADIR TIBBI ALETLER AS

SABANOGLU OSB MAH. VALI M. ERDOGAN CEBECI BUL. NO:229/1 SAMSUN / TURKIYE
Tel: +90 (362) 266 70 OO0 - Faks: +90 (362) 266 70 05

info@bahadir.com.tr

BAHADIR USA LLC

431 S. PENNSVILLE AUBURN ROAD, CARNEYS POINT, NJ 08069
TEL: +1 856 517 3080 - Fax: +1 856 517 3081

info@bahadirusa.com - www.bahadirusa.com

[ElipEE

www.bahadir.com.tr
DOWNLOAD
CT12-05023





